
Fiche Horaire

f
Du 1er juillet au 31 août 2019

Mise à jour : 04 juin 2019

06T Strasbourg - Sarreguemines - Sarrebruck

Du lundi au vendredi
Mer  Ven Ven Ven Sf Mer Mer

2 3 3 1 4
G g G g G G G g G g G G G g G G g G g G G G G G G G g G g

Strasbourg 06.38 07.55 09.45 12.49 12.53 15.45 15.55 16.51 16.58 17.49 17.59
Mommenheim 06.50 06.57 08.11 08.18 10.11 | 13.11 13.18 13.18 | 16.12 16.19 16.19 | 17.17 17.24 17.24 17.24 17.24 | 18.15

Obermodern (Gare) 07.22 08.43 10.36 | 13.43 13.43 | 16.44 16.44 | | | 17.49 17.49 18.18 |
Menchoffen (Abri) | | | | | | | | | | | | | 18.22 18.26 |

Ingwiller (Rue de la Gare) 07.32 08.53 10.46 12.47 | 13.53 | | 16.54 | | 17.54 | 17.59 18.31 18.33 18.31 |
Ingwiller (Gare Parking cars) | | | | | | 13.53 | | 16.54 | | | | | | |

Wimmenau (D. 919 R/Gare) | | | 12.57 | | | | | | | | 18.38 18.43 |
Wingen /Moder (Gare) 07.42 09.03 10.56 13.04 | 14.03 | 17.04 | 18.04 | 18.09 18.45 18.50 |

Wingen /Moder (Mairie) | | | 13.06 | | | | | | | 18.47 18.52 |
Rosteig (Mon. Aux Morts) | | | 13.10 | | | | | | | 18.53 18.56 |

Col de Puberg | | | 13.15 | | | | | | | 18.59 19.01 |
Frohmuhl (Lavoir) | | | 13.20 | | | | | | | 19.04 19.06 |

Tieffenbach Struth (Gare) 07.55 09.16 11.09 | 14.16 | 17.17 | | 18.22 |
Adamswiller (Lotmt La Forêt) | | | | | | | | | | |

Adamswiller (Mairie) | | | | | | | | | | |
Diemeringen (Gare) 07.11 08.07 09.28 11.21 | 14.28 | 17.29 | 18.24 18.34 |

Oermingen (Gare) 07.23 08.26 09.47 11.40 | 14.47 | 17.48 | 18.53 |
Kalhausen (Gare) | 08.36 09.57 11.50 | 14.57 | 17.58 | 19.03 |

Saverne (Gare) | | | | 13.14 13.19 | | | 17.16 17.21 | 18.15 18.21
Sarreguemines (Gare) 07.42 08.57 10.18 12.11 14.24 15.18 17.20 18.19 18.26 19.24 19.26

Sarrebruck 10.50
30190 830914 400152 830106 400154 400046 30304 830306 400252 830116 400048 400282 400352 830124 400156 400178 830316 400294 830130 400184 400186 400188 400214 30308 30310 30120 830308 400248 830928

D En gare de Tieffenbach, correspondance à la demande vers Adamswiller, renseignements 
Taxis BRAUN 0388012721, vers Frohmuhl . TRANSDEV GRAND EST 0369766060. 
En gare d'Ingwiller (Gare), correspondance vers Menchhoffen : Taxis Pays de Hanau 
0388894878.

D A Sarreguemines (Gare), correspondances pour Sarrebruck en Tram-Train à H+16 et/ou 
H+46. Temps de trajet 30 minutes. Tarification TER/SNCF valable. Renseignez-vous sur le 
site www.saarbahn.de

D Au départ de Sarrebruck, Tram-Train à destination de Sarreguemines (Gare) à H+10 et 
H+40. Temps de trajet . 30 minutes. Renseignez-vous sur le site www.saarbahn.de

G Desserte assurée par car TER Grand Est.
1 Car en provenance de Saverne. Arrivée à Ingwiller à 18h30. Le 3 juillet, dessert 

Menchoffen (Abri) à 18h25.
2 Circule uniquement en période scolaire. 
3 Car en provenance de Saverne.
4 Car en provenance de Haguenau.



Fiche Horaire

f
Du 1er juillet au 31 août 2019

Mise à jour : 04 juin 2019

06T Strasbourg - Sarreguemines - Sarrebruck

Du lundi au vendredi
Ven

6 7
G G G G G G G G G g G G G G

Strasbourg 18.45 18.45 18.50 18.50 18.50 19.05 19.55 19.55 21.30 22.30
Mommenheim 18.22 18.22 18.22 18.22 | | | | 19.16 | | 20.21 | |

Obermodern (Gare) 18.47 | | 18.47 19.30 | | | 19.41 | | 20.46 22.11 23.11
Menchoffen (Abri) | | | | | | | | | | 22.16 23.16

Ingwiller (Rue de la Gare) 18.52 | 18.57 19.40 | | 19.51 | 20.50 20.56 22.23 23.23
Ingwiller (Gare Parking cars) | | | | | | | | | | | |

Wimmenau (D. 919 R/Gare) | | | | | | | | | | 22.28 23.28
Wingen /Moder (Gare) 19.02 | 19.07 19.50 | | 20.01 | 21.00 21.06 22.34 23.34

Wingen /Moder (Mairie) | | | | | | | | |
Rosteig (Mon. Aux Morts) | | | | | | | | |

Col de Puberg | | | | | | | | 22.38
Frohmuhl (Lavoir) | | | | | | | | 22.43

Tieffenbach Struth (Gare) | 19.20 | | 20.14 | 21.13 21.19 22.48
Adamswiller (Lotmt La Forêt) | | | | | | | | 22.53

Adamswiller (Mairie) | | | | | | | | 22.54
Diemeringen (Gare) 19.22 19.32 20.05 | 20.26 | 21.25 21.31 23.01

Oermingen (Gare) 19.51 | 20.45 | 21.50
Kalhausen (Gare) 20.01 | 20.55 | 22.00

Saverne (Gare) | | | 19.36 |
Sarreguemines (Gare) 20.22 20.25 21.16 22.21

Sarrebruck
400194 400204 400324 400162 400208 400354 400358 400356 400164 830138 400210 400166 30192 30194

Correspondances assurées à : 

Ingwiller pour Lichtenberg

Obermodern pour Bouxwiller - Saverne et pour 

Haguenau     

D En gare de Tieffenbach, correspondance à la demande vers Adamswiller, renseignements 
Taxis BRAUN 0388012721, vers Frohmuhl . TRANSDEV GRAND EST 0369766060. 
En gare d'Ingwiller (Gare), correspondance vers Menchhoffen : Taxis Pays de Hanau 
0388894878.

D A Sarreguemines (Gare), correspondances pour Sarrebruck en Tram-Train à H+16 et/ou 
H+46. Temps de trajet 30 minutes. Tarification TER/SNCF valable. Renseignez-vous sur le 
site www.saarbahn.de

D Au départ de Sarrebruck, Tram-Train à destination de Sarreguemines (Gare) à H+10 et 
H+40. Temps de trajet . 30 minutes. Renseignez-vous sur le site www.saarbahn.de

G Desserte assurée par car TER Grand Est.
6 Dessert Pfaffenhoffen (Mairie) à 22h05.

7 Dessert Pfaffenhoffen (Mairie) à 23h05.



Fiche Horaire

Du 1er juillet au 31 août 2019

Mise à jour : 04 juin 2019

f
Samedis

8
G G G G G G G G G G G G G G

Strasbourg 07.40 09.45 09.45 12.45 12.45 12.45 15.45 15.45 17.45 17.45 17.45 19.42 19.42 22.00
Mommenheim 08.06 | 10.11 13.11 | 13.11 16.11 16.11 18.11 | 18.11 20.08 20.08 |

Obermodern (Gare) 08.31 | 10.36 13.36 | 13.36 16.36 16.36 18.36 | 18.36 20.33 20.33 22.41
Menchoffen (Abri) | | | | | | | | | | | | | 22.46

Ingwiller (Rue de la Gare) 08.41 | 10.46 | | 13.46 | 16.46 | | 18.46 | 20.43 22.53
Ingwiller (Gare Parking cars) | | | 13.46 | | 16.46 | 18.46 | | 20.43 | |

Wimmenau (D. 919 R/Gare) | | | | | | | | | 22.58
Wingen /Moder (Gare) 08.51 | 10.56 | 13.56 16.56 | 18.56 20.53 23.04

Wingen /Moder (Mairie) | | | | | | | | | I
Rosteig (Mon. Aux Morts) | | | | | | | | | I

Col de Puberg | | | | | | | | | 23.08
Frohmuhl (Lavoir) | | | | | | | | | 23.13

Tieffenbach Struth (Gare) 09.04 | 11.09 | 14.09 17.09 | 19.09 21.06 23.18
Adamswiller (Lotmt La Forêt) | | | | | | | | | 23.23

Adamswiller (Mairie) | | | | | | | | | 23.24
Diemeringen (Gare) 09.16 | 11.21 | 14.21 17.21 | 19.21 21.18 23.31

Oermingen (Gare) 09.35 | 11.40 | 14.40 17.40 | 19.40 21.37
Kalhausen (Gare) 09.45 | 11.50 | 14.50 17.50 | 19.50 21.47

Saverne (Gare) | | | | | | | | |
Sarreguemines (Gare) 10.06 11.20 12.11 14.20 15.11 18.11 19.20 20.11 22.08

Sarrebruck 10.38 18.43 22.40
400168 400274 400046 400212 400278 400048 400280 400170 400198 400276 400162 400202 400172 30192

06T Strasbourg - Sarreguemines - Sarrebruck

D En gare de Tieffenbach, correspondance à la demande vers Adamswiller, renseignements 
Taxis BRAUN 0388012721, vers Frohmuhl . TRANSDEV GRAND EST 0369766060. 
En gare d'Ingwiller (Gare), correspondance vers Menchhoffen : Taxis Pays de Hanau 
0388894878.

D A Sarreguemines (Gare), correspondances pour Sarrebruck en Tram-Train à H+16 et/ou 
H+46. Temps de trajet 30 minutes. Tarification TER/SNCF valable. Renseignez-vous sur le 
site www.saarbahn.de

D Au départ de Sarrebruck, Tram-Train à destination de Sarreguemines (Gare) à H+10 et 
H+40. Temps de trajet . 30 minutes. Renseignez-vous sur le site www.saarbahn.de

G Desserte assurée par car TER Grand Est.

8 Dessert Pfaffenhoffen (Mairie) à 22h35.



Fiche Horaire

Du 1er juillet au 31 août 2019

Mise à jour : 04 juin 2019

• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site Ter Grand Est et l’Appli SNCF.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

f
Dimanches et jours fériés

06T Strasbourg - Sarreguemines - Sarrebruck

8
G G G G G G G

Strasbourg 08.45 12.55 14.45 16.52 18.15 20.00 22.00
Mommenheim 09.11 13.21 15.11 17.18 18.41 20.26 I

Obermodern (Gare) 09.36 13.46 15.36 17.43 19.06 20.51 22.41
Menchoffen (Abri) I I I I I I 22.46

Ingwiller (Rue de la Gare) 09.46 13.56 15.46 17.53 19.16 21.01 22.53
Ingwiller (Gare Parking cars) I I I I I I I

Wimmenau (D. 919 R/Gare) I I I I I I 22.58
Wingen /Moder (Gare) 09.56 14.06 15.56 18.08 19.26 21.11 23.04

Wingen /Moder (Mairie) I I I I I I I
Rosteig (Mon. Aux Morts) I I I I I I I

Col de Puberg I I I I I I 23.08
Frohmuhl (Lavoir) I I I I I I 23.13

Tieffenbach Struth (Gare) 10.09 14.19 16.09 18.16 19.39 21.24 23.18
Adamswiller (Lotmt La Forêt) I I I I I I 23.23

Adamswiller (Mairie) I I I I I I 23.24
Diemeringen (Gare) 10.21 14.31 16.21 18.28 19.51 21.36 23.31

Oermingen (Gare) 10.40 14.50 16.40 18.47 20.10 21.55
Kalhausen (Gare) 10.50 15.00 16.50 18.57 20.20 22.05

Saverne (Gare) | | | | | |
Sarreguemines (Gare) 11.11 15.21 17.11 19.18 20.41 22.26

Sarrebruck 11.43
400174 400048 400050 400158 400176 400166 30192

D En gare de Tieffenbach, correspondance à la demande vers Adamswiller, renseignements 
Taxis BRAUN 0388012721, vers Frohmuhl . TRANSDEV GRAND EST 0369766060. 
En gare d'Ingwiller (Gare), correspondance vers Menchhoffen : Taxis Pays de Hanau 
0388894878.

D A Sarreguemines (Gare), correspondances pour Sarrebruck en Tram-Train à H+16 et/ou 
H+46. Temps de trajet 30 minutes. Tarification TER/SNCF valable. Renseignez-vous sur le 
site www.saarbahn.de

D Au départ de Sarrebruck, Tram-Train à destination de Sarreguemines (Gare) à H+10 et 
H+40. Temps de trajet . 30 minutes. Renseignez-vous sur le site www.saarbahn.de

G Desserte assurée par car TER Grand Est.

8 Dessert Pfaffenhoffen (Mairie) à 22h35.

0 805 415 415



Fiche Horaire

f
Du 1er juillet au 31 août 2019

Mise à jour : 04 juin 2019

06T Sarrebruck - Sarreguemines - Strasbourg

Du lundi au vendredi

5
G G g G G G G G g G G G G G g G g G g G G G G G G G g G g

Sarrebruck 08.30
Sarreguemines (Gare) 03.57 05.03 05.59 06.05 07.06 07.02 09.02 11.02 14.02 16.03 17.27

Saverne (Gare) | | | 07.05 07.15 08.06 08.16 | | | | | |
Kalhausen (Gare) 04.16 05.22 06.18 | | 07.21 09.21 11.21 14.21 16.22 17.46

Oermingen (Gare) 04.25 05.31 06.27 | | 07.30 09.30 11.30 14.30 16.31 17.55
Diemeringen (Gare) 04.43 05.49 06.12 06.45 07.08 | | 07.48 09.48 11.48 14.48 16.49 18.13

Adamswiller (Lotmt La Forêt) | | | | | | | | | | | | |
Tieffenbach Struth (Gare) 04.55 06.01 | 06.57 | | | 08.00 10.00 12.00 15.00 17.01 18.25

Frohmuhl (Lavoir) | | | 06.30 | | | | | | | | | |
Col de Puberg | | | 06.35 | | | | | | | | | |

Rosteig (Mon. Aux Morts) | | | 06.40 | | | | | | | | | |
Wingen /Moder (Mairie) | | | 06.44 | | | | | | | | | |

Wingen /Moder (Gare) 05.11 06.17 | 06.22 06.46 07.13 | 07.18 | | 08.16 10.16 12.16 15.16 17.17 18.41
Wimmenau (D. 919 R/Gare) | | | | 06.53 | | | | | | | | | | |

Ingwiller (Gare Parking cars) | 05.26 | | | 06.37 | | | | | | | 08.31 | 10.31 | | | |
Ingwiller (Rue de la Gare) 05.26 | 06.32 | 06.37 | 07.03 07.28 | 07.33 | | 08.31 | 10.31 | 12.31 15.31 17.32 18.56

Menchoffen (Abri) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Obermodern (Gare) 05.41 05.41 06.47 | | | 06.47 07.43 | | 07.43 | | 08.46 08.46 11.11 10.46 12.46 15.46 17.47 19.11

Mommenheim 06.06 06.06 06.16 07.12 07.12 07.12 07.12 07.12 07.22 08.08 08.08 08.08 08.08 08.18 | | 09.11 09.11 11.37 11.11 13.11 16.11 18.12 18.22 19.36 19.46
Strasbourg 06.34 07.44 08.38 07.46 08.42 09.37 09.37 11.37 13.37 16.37 18.37 20.05

400151 400203 830103 400185 400195 400189 400357 400187 830917 30303 400159 400219 400337 400287 830113 400295 835011 400249 835013 400053 400055 400049 400289 400047 400161 400165 830931 400167 830143

D En gare de Tieffenbach, correspondance à la demande vers Adamswiller, renseignements 
Taxis BRAUN 0388012721, vers Frohmuhl . TRANSDEV GRAND EST 0369766060. 
En gare d'Ingwiller (Gare), correspondance vers Menchhoffen : Taxis Pays de Hanau 
0388894878.

D A Sarreguemines (Gare), correspondances pour Sarrebruck en Tram-Train à H+16 et/ou 
H+46. Temps de trajet 30 minutes. Tarification TER/SNCF valable. Renseignez-vous sur le 
site www.saarbahn.de

D Au départ de Sarrebruck, Tram-Train à destination de Sarreguemines (Gare) à H+10 et 
H+40. Temps de trajet . 30 minutes. Renseignez-vous sur le site www.saarbahn.de

G Desserte assurée par car TER Grand Est.

5 Car à destination de Saverne.



Fiche Horaire

Du 1er juillet au 31 août 2019

Mise à jour : 04 juin 2019

f
Samedis

9
G G G G G G G G G G G G G

Sarrebruck 09.30 16.30
Sarreguemines (Gare) 05.02 06.11 07.02 09.02 10.02 11.02 13.02 17.02 19.10

Kalhausen (Gare) 05.21 06.30 07.21 09.21 | 11.21 13.21 17.21 |
Oermingen (Gare) 05.30 06.39 07.30 09.30 | 11.30 13.30 17.30 19.29

Diemeringen (Gare) 05.48 06.57 07.48 09.48 10.22 | 11.48 13.48 17.48 19.41
Adamswiller (Mairie) | | | | | | | | | 19.48

Adamswiller (Lotmt La Forêt) | | | | | | | | | 19.49
Tieffenbach Struth (Gare) 06.00 07.09 08.00 10.00 | | 12.00 14.00 18.00 19.54

Frohmuhl (Lavoir) | | | | | | | | | 19.57
Col de Puberg | | | | | | | | | 20.02

Rosteig (Mon. Aux Morts) | | | | | | | | | |
Wingen /Moder (Mairie) | | | | | | | | | |

Wingen /Moder (Gare) 06.16 07.25 08.16 10.16 | | 12.16 14.16 18.16 20.08
Wimmenau (D. 919 R/Gare) | | | | | | | | | 20.13

Ingwiller (Gare Parking cars) | | | 08.31 | | 10.31 | | 12.42 | | |
Ingwiller (Rue de la Gare) 06.31 07.40 08.31 | 10.31 | | | 12.31 | 14.31 18.31 20.20

Menchoffen (Abri) | | | | | | | | | | | | 20.24
Obermodern (Gare) 06.46 07.55 08.46 08.46 10.46 | 10.46 | 12.46 12.57 14.46 18.46 20.30

Mommenheim 07.11 08.20 09.11 09.11 11.11 | 11.11 | 13.11 I 15.11 19.11 20.49
Strasbourg 07.37 08.46 09.37 09.37 11.37 11.37 11.37 11.37 13.37 13.37 15.37 19.37 21.15

400155 400159 400053 400055 400049 400343 400289 400341 400047 400345 400169 400171 30191

06T Sarrebruck - Sarreguemines - Strasbourg

D En gare de Tieffenbach, correspondance à la demande vers Adamswiller, renseignements 
Taxis BRAUN 0388012721, vers Frohmuhl . TRANSDEV GRAND EST 0369766060. 
En gare d'Ingwiller (Gare), correspondance vers Menchhoffen : Taxis Pays de Hanau 
0388894878.

D A Sarreguemines (Gare), correspondances pour Sarrebruck en Tram-Train à H+16 et/ou 
H+46. Temps de trajet 30 minutes. Tarification TER/SNCF valable. Renseignez-vous sur le 
site www.saarbahn.de

D Au départ de Sarrebruck, Tram-Train à destination de Sarreguemines (Gare) à H+10 et 
H+40. Temps de trajet . 30 minutes. Renseignez-vous sur le site www.saarbahn.de

G Desserte assurée par car TER Grand Est.

9 La desserte détaillée entre Obermodern et Mommenheim figure sur la fiche A 29.



Fiche Horaire

Du 1er juillet au 31 août 2019

Mise à jour : 04 juin 2019

• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site Ter Grand Est et l’Appli SNCF.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

f
Dimanches et jours fériés

9
G G G G G G G G G G G G G G G

Sarrebruck 05.32 10.31
Sarreguemines (Gare) 06.04 09.02 11.03 15.10 16.10 16.02 17.02 17.02 17.10 18.10 18.10

Saverne (Gare) | | | | | | | | | | |
Kalhausen (Gare) 06.23 09.21 11.22 15.29 | 16.21 | | 17.29 | |

Oermingen (Gare) 06.32 09.30 11.31 15.38 | 16.30 | | 17.38 | |
Diemeringen (Gare) 06.50 09.48 11.49 15.56 | 16.48 | | 17.56 | | 18.30 19.21

Adamswiller (Mairie) | | | | | | | | | | | | 19.28
Adamswiller (Lotmt La Forêt) | | | | | | | | | | | | 19.29

Tieffenbach Struth (Gare) 07.02 10.00 12.01 16.08 | 17.00 17.00 | | 18.08 | | | 19.34
Frohmuhl (Lavoir) | | | | | | | | | | | | | 19.37

Col de Puberg | | | | | | | | | | | | | 19.42
Rosteig (Mon. Aux Morts) | | | | | | | | | | | | | |
Wingen /Moder (Mairie) | | | | | | | | | | | | | |

Wingen /Moder (Gare) 07.18 10.16 12.17 16.24 | 16;35 17.16 17.16 | | 18.24 | | | 19.52
Wimmenau (D. 919 R/Gare) | | | | | | | | | | | | | | 19.57

Ingwiller (Gare Parking cars) | | | | | | | | | | | | | | |
Ingwiller (Gare) 07.33 10.31 12.32 16.39 | 16.50 17.31 17.31 | | 18.39 | | | 20.04
Menchoffen (Abri) | | | | | | | | | | | | | | 20.08

Obermodern (Gare) 07.48 10.46 12.47 16.54 | 17;05 17.46 17.46 | | 18.54 | | | 20.14
Mommenheim 08.13 11.11 13.12 17.19 | | 18.11 18.11 | | 19.19 | | | 20.33
Strasbourg 08.39 11.37 13.38 17.45 17.45 17.45 18.37 18.37 18.37 18.37 19.45 19.45 19.45 19.45 20.58

400173 400049 400177 400163 400175 400207 400165 400211 400275 400353 400167 400277 400279 400215 30193

06T Sarrebruck - Sarreguemines - Strasbourg

D En gare de Tieffenbach, correspondance à la demande vers Adamswiller, renseignements 
Taxis BRAUN 0388012721, vers Frohmuhl . TRANSDEV GRAND EST 0369766060. 
En gare d'Ingwiller (Gare), correspondance vers Menchhoffen : Taxis Pays de Hanau 
0388894878.

D A Sarreguemines (Gare), correspondances pour Sarrebruck en Tram-Train à H+16 et/ou 
H+46. Temps de trajet 30 minutes. Tarification TER/SNCF valable. Renseignez-vous sur le 
site www.saarbahn.de

D Au départ de Sarrebruck, Tram-Train à destination de Sarreguemines (Gare) à H+10 et 
H+40. Temps de trajet . 30 minutes. Renseignez-vous sur le site www.saarbahn.de

G Desserte assurée par car TER Grand Est.

9 La desserte détaillée entre Obermodern et Mommenheim figure sur la fiche A 29.

0 805 415 415


